
                

 

Fyra länder i södra Afrika 
med Victoria Fallen

 
 

Chansen att få uppleva naturlig safari i Botswana, 
besöka den vackra Kapstaden och se Victoriafallen i 
Zimbabwe – en av världens sju under – är en 
livslång dröm för många. Med oss, blir det verklighet 

på 22 dagar. Vi erbjuder djur, natur, kultur, vin och 
storstad i en lagom mix just för dig. 

 

 
 

Program 3-24 januari 2024 
 
 
 
Dag 1 och 2 - Flygresa – 
Zimbabwe 
 
Flyg Köpenhamn - Johannesburg -Victoria Fallen. 
I Johannesburg byter vi till ett mindre flyg och har 
sedan ca två timmars flygresa till Victoria Falls 
Airport. Transfer till hotellet och incheckning på 
Victoria Falls Safari Lodge. Välkomstmiddag (ingår) 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Dag 3 - Victoria Falls 
 
Victoriafallen ligger i den övre delen av Zambezi 
floden, mellan länderna Zambia och Zimbabwe. Det 

är med på UNESCOs världsarvslista. Man kan 
komma till fallen antingen från Livingstone, Zambia 
eller Victoria Falls (staden) i Zimbabwe. Fallet är 
döpt av den skotska utforskaren David Livingstone 
och namnet Victoria falls används i Zimbabwe. I 

Zambia däremot har den ett annat namn, Mosi-oa-
Tunya, som betyder "åska och rök". Fallet är varken 
det högsta eller bredaste, men har ändå gjort 
anspråk på att vara det största fallet i världen. När vi 

går genom parken får vi chansen att gå längs den 
1,7 kilometer långa asfalterade vägen som är 
skapad vid spetsen av klyftan och ger oss en helt 
fantastisk vy över fallet. Under regnsäsongen så 

känns det som att gå igenom en häftig regnstorm då 
vattnet kastas flera hundra meter över ytan och 
vattnet dånar förbi bara 60 meter ifrån oss. Vi gör ett 
guidat besök på ca 1 ½ timme vid fallen (ingår) 
innan dagen spenderas fritt. 
Utbudet på aktiveter resten utav dagen är stort. 
Kanske lockar det med en helikoptertur över fallen, 
Safari, Gorge Swing, Zip Line eller Flying Fox?  

För dem som önskar boka till ordnas en Sunset 
Cruise med middag.  
 

https://www.kilroy.se/destinationer/afrika/zimbabwe?destination=2560


 
 
 
 
 
 

 

Dag 4 - Zimbabwe – Botswana  9 mil 
 
En god frukost och utcheckning – vi är redo för 

nästa spännande äventyr – Botswana! Färden dit 
sker med buss och tar ca 1 ½ timme. Efter 
passerad tull-och passkontroll åker vi till Chobe 
Safari Lodge. 

Vi installerar oss i våra rum, äter lunch och på 
eftermiddagen är det dags för safari. Efter en 
spännande tur äter vi gemensam middag.  

Chobe nationalpark ligger i norra Botswana och 

täcker ca 11 000 km2. Den är den näst största i 
landet och är också den första nationalparken i 
Botswana, bildad 1967. 
Parken är känd för sin stora elefantpopulation, i dag 

är de upp emot 150 000, vilket är den största 
samlingen elefanter i Afrika. Där lever också rovdjur 
som lejon, leopard, fläckig hyena och gepard. 

Genom parken rinner Chobefloden, som gränsar till 
Botswana och Namibia, och senare flyter ihop med 
Zambezifloden. Längs floden kan man se krokodiler, 
flodhästar och stora elefantflockar.  

Dag - 5 Safari och pool häng 

Vi stiger upp innan solen och gör oss redo för 
morgonens safaritur. Vad kan vara mer vackert än 
att se solen stiga upp över den afrikanska 
savannen? Under morgonen hoppas vi på många 

fina möten med de fantastiska djuren. Väl tillbaka på 
lodgen är frukosten serverad och vi kan sedan njuta 
av pool, lunch och en och annan drink innan det åter 
är dags för safari. Middag serveras när vi är tillbaka 

och vi kan gemensamt prata om dagens 
upplevelser. 

Dag - 6 Botswana – Zimbabwe - Sydafrika 

Stärkta av frukosten checkar vi ut och åker tillbaka 
till Zimbabwe och flygplatsen. Flyget tar oss till 
Nelspruit i Sydafrika på ca två timmar. Efter ett kort 

lunchstopp har vi ett par timmar till vårt boende 
utanför Kruger National Park, Kruger Gate Hotel i 
Mpumalanga. Ett dopp i poolen hinns med innan 
gemensam middag på kvällen. 
 
 

 
 

Dag 7 – Panoramaroute 
 26 mil 
 
Blyde River Canyon är den tredje största kanjonen i 
världen, efter Grand Canyon i USA och Fish River 

Canyon i Namibia. På grund av dess blomstrande, 
subtropiska lövverk är det världens största ”gröna 
kanjon” med djupa och branta klippväggar.  
Det är en av de mest besökta attraktionerna 

i Sydafrika. Blyde River Canyon är 26 kilometer lång 
och är i genomsnitt cirka 800 meter djup. Dammens 
höjdnivå är 665m när den är vattenfylld. 
Vi besöker även Bourke´s Luck Potholes, en mäktig 

grytformation som tagit vattnet tusentals år att 
forma. En dag med fantastiska vyer utlovas som 
ingår i priset. Gemensam middag på kvällen. 
 

 
 



 
 

 
 
Dag 8 - En dag fylld med safari 
 
Ännu en tidig morgon och våra jeepar tar oss snabbt 
in i Kruger Parken för dagens safari. Under 

morgonen stannar vi för att äta vår medhavda 
frukost och vid lunch blir det ytterligare ett stopp. 
 
Parken är 2.2 miljoner hektar stor och är den största 

parken i Sydafrika. Den är delvis inhägnad, runt 
parken finns också privata vilt reservat. Mellan 
dessa finns inga stängsel, vilket gör att djuren kan 
ströva fritt mellan Krugerparken och de privata 

parkerna. Här är verkligen hem för en imponerande 
samling av olika arter så som Big Five.  
 
Vid 14-tiden är vi tillbaka och resten av dagen kan vi 
njuta av vårt fina hotell. Vi äter gemensam middag 
ihop. 
 

 
 
Dag 9 - Förflyttning till eSwatini  30 mil 
 

Efter frukost packar vi vår buss och styr sydöst mot 
eSwatini, före detta Swaziland. Kungariket eSwatini 
styrs sedan mitten på 1980-talet av Kung Mswati III. 
Landet gränsar till Moçambique i öster och till 

Sydafrika i de andra väderstrecken. Totalt bor 
omkring 1,4 miljoner människor i landet, som har en 
nästan lika stor yta som landskapet Värmland. I 
huvudstaden Mbabane bor omkring 100 000 

personer. Vi gör ett stopp för lunch innan vi kommer 

fram till vårt boende i Nyala village, The Beehives. 
Nu ska vi prova på att bo väldigt traditionellt i enkla 
hyddor med halmtak! Detta sätt att bo är fortfarande 

det mest vanliga bland eSwatinis invånare. Under 
vår vistelse ingår halvpension. 

 

 

Dag 10 - Mot Thanda   25 mil 

Resan fortsätter söderut genom eSwatini till Kwa 
Zulu-Natal och Thanda Private Game Reserve som 
ägs av den svenske affärsmannen Dan Olofsson. 
Reservatet är 14 000 hektar och anses av många 

vara en av Afrikas bästa privatägda safariparker. 
Givetvis finns The Big Five i parken. Här skiljer sig 
landskapet från vad vi tidigare upplevt och vi bor 
väldigt naturskönt i safaritält. Alla tält har ett soldrivet 
system som gör att vi har både belysning och varmt 

vatten. Här får vi verkligen uppleva Afrika på riktigt! 
Fyra safariturer, underbar mat, tid vid poolen och 
goda drinkar utlovas. Helpension ingår under våra 
dagar här. 
 

 
 

Dag 11 - Thanda Private Game Reserve 
 
Tidig morgon och vi tar en kopp kaffe innan vi tar 
plats i våra jeepar för att ge oss ut på morgonsafari. 
Väl tillbaka äter vi en god frukost och därefter har vi 

tid att njuta vid våra tält, poolen eller vila. Lunch 
serveras mitt på dagen. Det är sedan dags för vår 
eftermiddagssafari. I våra jeepar åker vi ut i den 
fantastiska naturen. På kvällen summerar vi dagens 

intryck under vår gemensamma middag. 

 



 
 
 
 
Dag 12 - Drakensberg och Sani Pass 50 
mil 
 
Tidigt åker vi ut på vår sista safari och vi håller 

tummarna för att vi får just de där perfekta 
ögonblicken med oss tillbaka. Frukost avnjuts och 
sedan är det tid att lämna denna underbara plats. 
Bussen packas och vi beger oss sydöst mot foten 

av Drakensbergen. Under dagen gör vi stopp för 
lunch innan vi framemot sena eftermiddagen är 
framme i Himeville och vårt hotell Premier Sani 
Pass. Incheckning och middag på egen hand. 
 
Sani Pass är utan tvekan ett av världens mest kända 
bergspass och kännetecknas för sina nålskarpa 
kurvor som sicksackar uppåt tills vägen når en höjd 

på 2876 meter! Det är en mäktig bergskedja som 
rakt igenom det lilla landet Lesotho, alldeles på den 
sydafrikanska gränsen. Väl däruppe är det som att 
klättra på Arikas rygg. Sani Pass kallas ofta för 

Afrikas tak, just på grund av höjden och då den går 
rakt genom två länder. 
 

 
 

Dag 13 - Tid för avkoppling 
 
Efter frukost kan man själv välja vad man vill hitta 

på. Hotellet erbjuder poolområde, 9-håls golfbana, 
spa, ridning, vandringsleder, flugfiske, pingis och 
mycket mer.  

Vi erbjuder en tillvalsutflykt för er som vill utforska 
bergsområdet och Sani Pass. 4-hjulsdrivna jeepar kör 
upp för extrema branter och genom sylvassa kurvor. 
Belöningen är mäktig, vyn häruppe på höjden går inte 
av för hackor. Bergen är täckta av lummig grönska och 
ångande vattenfall.  
Middag på egen hand. 

 
Dag 14 - Himeville – Durban – 
Stellenbosch 
 
Utcheckning efter frukost och bussen tar oss till 
Durban där vi ska ta flyget till Kapstaden. Vi lämnar 
KwaZulu-Natal och landar i Western Cape. Bussen 
väntar på att få ta oss till ett av de mest kända 

områdena i Sydafrika – The Cape Winelands. I 
Sydafrikas näst äldsta stad – Stellenbosch – 
checkar vi in på The Devon Valley Hotel som ligger 

vackert beläget i utkanten av staden. Gemensam 
middag. 
 

 
 

Dag 15 - Vin, historia och god mat 
 

Efter frukost ska vi göra en heldag i detta 
vinlandskap! Under dagen blir det två vinprovningar 
och en god lunch. För att vi ska få så fina upplevelser 
som möjligt delar vi upp området under två dagar. En 
del idag och en del under morgondagen.  
Gemensam middag. 
 
Sydafrika räknas till den nya världens vinländer trots 

att vinodlingen är mer än 350 år gammal. På senare 
år har Sydafrika vuxit fram som ett formidabelt 
vinland. Det speciella klimatet, geologin och 
geografin har skapat enastående möjligheter för 
vinodling. Dessutom har en ny generations 
vinodlare tagit över volymodlingar och drivit landets 
vinindustri i en kvalitetsriktning. I dag har Sydafrika 
internationell stjärnstatus. Många menar att 

Sydafrika numera tillhör världens främsta vinländer. 
 

 
 

Dag 16 - Stellenbosch – Kapstaden   5 mil 
 

Vi äter frukost och sedan packar vi in vårt bagage i 
bussen som tar oss vidare i The Winelands under 
förmiddagen. Vi gör ytterligare ett vingårdsbesök 
innan vi framemot eftermiddagen tar oss till 

Kapstaden. Incheckning på Radisson RED i V&A 
Waterfront och sedan går vi en gemensam tur i 
området så alla kan orientera sig. 



 

 
 

Victoria and Alfred Waterfront, som även kallas V&A 
Waterfront eller kort och gott Waterfront, är en 
mycket populär plats för lokalbefolkningen och 

turister som vill se Kapstaden från sin vackraste 
sida. Här kan man lätt tillbringa en heldag med 
många aktiviteter. Luta er tillbaka med en drink på 
en av de många restaurangerna vid havet och 
spana upp mot Table Mountain! Strosa längs med 

strandpromenaden, besök någon av alla fina 
hantverksbutikerna eller shoppa i någon av de 450 
butikerna… 
Den här fina anläggningen vid vattnet var ett projekt 
som startades av prins Alfred, drottning Victorias 
andra son, år 1860 . Den ligger mellan två av 
stadens mest ikoniska landmärken, Robben Island 
och Table Mountain. 
 

Dag - 17 Stadsrundtur med Table 
Mountain 
 
Långfrukost och sedan ska vi tillbringa dagen med 
att grundligt lära oss om Kapstaden. Ca 77 dagar 
om året är det möjligt att nå upp till Table Mountain. 
Det är vädret som avgör om kabinbanan får frakta 

upp besökare eller inte. Vi håller tummarna för att vi 
får den möjligheten. På eftermiddagen är tillbaka vid 
hotellet och resten utav dagen spenderas fritt.  

 
Dag - 18 Cape Point och Cape of Good 
Hope 
 
Idag gör vi en heldagstur runt Kaphalvön efter 
frukost. Vi kör längs den vackra kustvägen som 

bjuder på fantastiska naturscenerier och passerar 
Clifton, Camps Bay, Lladudno, Sandy Bay och 
Hout Bay. Vi kommer också till 
Godahoppsudden och Cape Point med sitt unika 
naturreservat. Givetvis stannar vi i Simons Town 
och Boulders Beach med sin berömda 
pingvinkoloni. Gemensam lunch ingår. 
 

 
 

Dag 19 - 20 Lediga dagar 
 

De två sista dagarna är fyllda med möjligheter att på 
egen hand utforska omgivningarna. Fråga oss gärna 
så hjälper vi till med information. 
 
Ett besök på Robben Island rekommenderas men 
behöver oftast bokas hemifrån då det är oerhört 
populärt. https://www.robben-island.org.za/tour-
types/ 
 
Kirstenbosch Botaniska Trädgård är väl värd ett 
besök och även Constantia Vingård som båda ligger 

på bergsluttningarna runt Kapstaden. 
 
Two Oceans Aquarium i Waterfront är ett fantastiskt 
akvarium som visar upp arter från de båda haven 
som omger Sydafrika. 
 
District Six Museum är ett mycket givande 
besöksmål om man är intresserad av Apartheidtiden 

och de grymheter som människor blev utsatta för. 
 
Kanske lockar en helikoptertur över staden? Säg 
bara till så hjälper vi till med det.  
 
 

 
 

Dag - 21 Hemresa 
 
På eftermiddagen tar vi oss ut till flygplatsen och 
flyger med nattflyg tillbaka till Skandinavien. Vi har 
tid att luta oss tillbaka och summera våra minnen 
och upplevelser.  
 

https://www.robben-island.org.za/tour-types/
https://www.robben-island.org.za/tour-types/


Resans pris 60 400: - 

 
 
I resans pris ingår: 
° flyg Köpenhamn - Johannesburg - Victoria Falls,        

Victoria Falls -Nelspruit, Durban - Kapstaden, 
Kapstaden - Köpenhamn 

° 19 övernattningar i del i dubbelrum  
° helpension på Chobe Safari Lodge, Thanda 
Tented           
  Camp 
° halvpension på Kruger Gate Hotel, The Beehives  

  och The Devon Valley Hotel                     
° övriga dagar ingår frukostpension 
° (19 frukostar, fem luncher och 11 middagar) 
° välkomstmiddag på Victoria Falls Safari Lodge 
° lunch vid utflykten i Vinlandet samt Kaphalvön  

° samtliga safariturer 
° guidad tur i Victoria Fallen 
° utflykt till Panoramaroute inkl. inträde 
° två vinprovningar 

° bussresor 
° dricks till bagagebärare, alla guider och chaufförer 
° två svensktalande guider 
 
Tillkommer: 
° Dryck till måltider där det inte ingår 
° Inresetillstånd till Zimbabwe och Botswana  
  ca 30 USD styck (per feb. - 23) 

° eventuellt tillägg för flyg t/r från Arlanda och                                  
   Landvetter 
 
Tänk på…. 

…att ta med giltigt pass måste gälla minst 6 månader efter 
hemkomst samt ha fyra tomma sidor 
…att kontrollera era avbokningsskydd och reseförsäkring 
…kontakta Vaccinationscentral för information om vilka 

vaccinationer som krävs samt för malariainformation 

 
Våra hotell under resan: 
o Victoria Falls Safari Lodge **** 
o Chobe Safari Lodge **** 
o Kruger Gate Hotel **** 
o Beehives Nyala Village ***enkelt  
o Thanda Tended Camp ***** 
o Premier Sani Pass **** 
o The Devon Valley **** 
o Radiosson RED **** trendigt  
 
 
 

Josco Travel & Tours AB  
 
Läsaryd Karlslund 341 91  Ljungby 
 
Org.nr 556910-4804  Mobil  0733-352515 
 
 
 
 
 
 

Anmälan och information: 
Anmälan sker till Josco Travel & Tours AB via mail, 
josco@lives.se.  

Uppge namn, födelsedata, passnummer och datum 
för giltighet, adress, mail, mobilnummer samt om ni 
har några allergier eller specialkost. 
För all information vänder ni er till Suzane på Josco 

Travel & Tours, 0733-352515 eller via mail. 

josco@live.se  Först till kvarn, vi har 30 platser. 
I god tid innan avresa kommer ett informationsbrev 
skickas ut till er. Där kommer ni finna mycket 
intressant som kan vara bra att veta innan resan 
börjar. 
 
Betalning & resevillkor: 
Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via mail efter 
anmälan. Anmälningsavgiften på 3000: - pp är 
bindande och ej återbetalningsbar. Slutbetalning 

sker enligt faktura nummer två som skickas ut i god 
tid innan betalning. 

Vid avbokning: 
° avbokning tidigare än 60 dagar före avresa 3000:- 
 

° avbokning mellan 59 - 46 dagar före avresa 40% av resans pris 
 
° avbokning mellan 45 - 31 dagar före avresa 75% av resans pris 
 
° avbokning därefter 100% av resans pris 
 

Vi reserverar oss för eventuella program- eller prisjusteringar utanför 
vår kontroll. Flygskatter kan komma att ändras till den dag biljetterna 
skrivs ut.  
 
 
Resegaranti och teknisk arrangör: 
 
Josco Travel & Tours AB har ställt lagstadgad resegaranti till 
Kammarkollegiet.  
 
Sydafrikaresor i Helsingborg är teknisk arrangör och har ställt 
lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.  
 
Personuppgiftspolicy 
https://www.sydafrikaresor.se/villkor/personuppgiftspolicy/ 
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	Ännu en tidig morgon och våra jeepar tar oss snabbt in i Kruger Parken för dagens safari. Under morgonen stannar vi för att äta vår medhavda frukost och vid lunch blir det ytterligare ett stopp.
	Parken är 2.2 miljoner hektar stor och är den största parken i Sydafrika. Den är delvis inhägnad, runt parken finns också privata vilt reservat. Mellan dessa finns inga stängsel, vilket gör att djuren kan ströva fritt mellan Krugerparken och de privat...

